
 

 

UCHWAŁA NR XXII/319/19 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową miasta Bytomia na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta Bytomia na 2019 rok dokonuje się zmian w następujący sposób: 

    

po stronie dochodów  zmniejszenie zwiększenie 

    

w zakresie zadań własnych gminy    

    

w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  

oraz wydatki związane z ich poborem 

zł 2.693.311 – 

dochody bieżące: zł 2.693.311 – 

- udziały we wpływach z podatków stanowiących dochód budżetu 

państwa, w tym: 

zł 2.693.311 – 

* podatku PIT zł 2.693.311 – 

    

w dziale 758 - Różne rozliczenia zł – 2.443.279 

dochody bieżące: zł – 2.443.279 

- środki na uzupełnienie dochodów gmin zł – 2.443.279 

    

w zakresie zadań własnych powiatu    

    

w dziale 758 - Różne rozliczenia zł – 250.032 

dochody bieżące: zł – 250.032 

- środki na uzupełnienie dochodów powiatów zł – 250.032 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 grudnia 2019 r.

Poz. 9092



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Mariusz Janas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9092


		2019-12-23T13:06:56+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




